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3 9324 Sandro Guerreiro GDR Olhos d' Água ARPDAlg A8 2 806 12 3 737 1º 1,0 E4 274 6 787 1º 4,0 4 524 18 5,0 1º

15 9382 Hélder Fernandes ADP Manta Rota ARPDAlg C7 87 4 334 5º 25,0 D8 141 5 507 1º 6,0 841 9 31,0 8º

49 16887 Luis Martins ADP Manta Rota ARPDAlg F2 125 4 470 3º 15,0 B3 393 11 1 362 1º 1,0 1 832 15 16,0 5º

30 17508 Hélio Quintas GDR Olhos d' Água ARPDAlg F7 344 2 657 1º 5,0 B7 184 1 184 5º 26,0 841 3 31,0 9º

41 18360 Marcus Loty CPC Amorim & Dias ARNPD A1 103 10 801 2º 9,0 C5 121 6 514 1º 5,0 1 315 16 14,0 4º

16 12750 Mickael Correia CAP Faro ARPDAlg F4 121 1 121 6º 31,0 B8 274 2 347 3º 14,0 468 3 45,0 18º

40 18135 João Bastos GDR Olhos d' Água ARPDAlg C5 826 3 1 050 1º 3,0 E2 121 5 441 2º 10,0 1 491 8 13,0 3º

2 16042 Bruno Guerreiro SC Escanchinas ARPDAlg C6 411 4 716 4º 19,0 A8 121 3 311 3º 15,0 1 027 7 34,0 13º

29 17993 Carlos Sousa GDR Olhos d' Água ARPDAlg E5 591 4 1 538 1º 2,0 C1 87 1 87 6º 33,0 1 625 5 35,0 14º

7 11235 Nelson Coimbra GP Sepins ARPDABL E8 73 3 115 6º 32,0 D7 73 2 133 4º 24,0 248 5 56,0 31º

6 12349 Fernando Encarnação Juv. Desp. Melidense ARBAPD D7 121 2 194 5º 27,0 F5 313 2 591 4º 19,0 785 4 46,0 20º

14 7238 Fernando Valente CAP Faro ARPDAlg D1 141 3 315 2º 12,0 C6 116 3 290 4º 21,0 605 6 33,0 10º

32 9402 Vitor Correia CAP Faro ARPDAlg E2 53 1 53 7º 37,0 E3 189 1 189 4º 23,0 242 2 60,0 36º

11 17438 Bruno Carvalho GD Casa Águia ARBPD A4 53 1 53 5º 30,0 D1 141 2 266 3º 17,0 319 3 47,0 21º

12 18232 Miguel Parreira CPND Albufeira ARPDAlg D3 121 3 268 3º 18,0 F3 103 10 792 2º 7,0 1 060 13 25,0 7º

26 15381 Fernando Brito GDR Olhos d' Água ARPDAlg B2 623 3 806 1º 4,0 B2 411 1 411 2º 12,0 1 217 4 16,0 5º

38 14937 Paulo Silva Anzois S. Bento ARPDABL E7 189 4 507 3º 14,0 A1 60 2 120 5º 28,0 627 6 42,0 17º

39 18001 Vitor Teixeira CDC Porto Moniz APDRAM C3 720 3 890 3º 13,0 C4 GRADE 9º 43,0 890 3 56,0 31º

18 16712 Filipe Cabeça C. Naval Portimão ARPDAlg C1 473 3 919 2º 8,0 A2 562 5 1 125 1º 3,0 2 044 8 11,0 2º

37 11805 Otílio Pereira APD Grândola ARBAPD E4 768 3 969 2º 7,0 C8 GRADE 9º 43,0 969 3 50,0 25º

35 15276 Luis Zagalo Anzois S. Bento ARPDABL D6 141 3 261 4º 22,0 F8 87 3 233 6º 32,0 494 6 54,0 28º

36 10838 Vasco Silva CD Moitense ARBPD E3 164 1 164 5º 28,0 C2 233 1 233 5º 26,0 397 2 54,0 28º

34 16968 Rui Vitorino C. Naval Portimão ARPDAlg B8 87 1 87 5º 29,0 D6 424 1 424 2º 11,0 511 2 40,0 16º

19 16568 Adelino Gaspar CCD S. João Madeira ARPDABL A5 87 2 160 4º 24,0 A3 448 1 448 2º 9,0 608 3 33,0 10º

5 16942 Diogo Sousa ACD Os Ilhavos ARPDABL F8 49 2 80 7º 35,0 E5 103 2 190 3º 18,0 270 4 53,0 26º

44 18593 Ricardo Simões Anzois S. Bento ARPDABL C4 73 1 73 6º 33,0 F4 103 3 236 5º 25,0 309 4 58,0 33º

47 17473 Victor Tomaz CP Porto Aveiro ARPDABL A6 GRADE 9º 45,0 C7 321 3 495 2º 8,0 495 3 53,0 26º

23 16715 João Santinho C. Naval Portimão ARPDAlg B7 189 2 330 3º 17,0 D2 GRADE 9º 43,0 330 2 60,0 36º

1ª Prova 2ª Prova
Assoc

Totais Actuais

Praia dos Tomates

01/04/2023 02/04/2023
: Nº Filiado Nome Clube
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1ª Prova 2ª Prova
Assoc

Totais Actuais

Praia dos Tomates

01/04/2023 02/04/2023
: Nº Filiado Nome Clube

42 15279 António Rocha ACD Os Ilhavos ARPDABL D8 GRADE 9º 45,0 E7 60 1 60 5º 30,0 60 1 75,0 43º

43 2755 Ricardo Carvalho CRL Porto Salvo ARCPD A7 53 1 53 5º 35,0 A4 27 1 27 7º 36,0 80 2 71,0 40º

33 5703 Francisco Igreja CP Porto Aveiro ARPDABL F5 195 3 281 5º 26,0 A5 274 1 274 4º 22,0 555 4 48,0 23º

28 11720 António Pedrosa C.D. Moitense ARBPD A3 GRADE 9º 45,0 F7 665 6 1 207 1º 2,0 1 207 6 47,0 21º

21 11980 José Carvalho CPD Pedreira Hungaros ARPDABL A2 284 2 371 3º 16,0 E6 GRADE 9º 43,0 371 2 59,0 34º

48 17763 Manuel Santos SC Escanchinas ARPDAlg F6 377 3 421 4º 20,0 F2 411 5 716 3º 13,0 1 137 8 33,0 10º

13 12282 Luís Sousa CCP Cavaquense ARPDAlg F3 60 2 76 8º 39,0 B4 338 1 338 4º 20,0 414 3 59,0 34º

10 17783 Pedro Ribeiro CAP Setúbal ARCPD B4 260 1 260 4º 23,0 C3 305 1 305 3º 16,0 565 2 39,0 15º

9 17738 Miguel António APD Grândola ARBAPD B5 44 1 44 7º 38,0 A7 73 1 73 6º 34,0 117 2 72,0 41º

22 18084 Richard Carvalheira GD Sepins ARPDABL E6 121 3 267 4º 21,0 A9 GRADE 9º 43,0 267 3 64,0 38º

4 17507 Luís Lamela A Barcaça APDVC D5 GRADE 9º 45,0 B1 GRADE 9º 43,0 88,0 45º

20 3461 Eduardo Piloto Orfeão de Matosinhos ARNPD E1 GRADE 9º 45,0 D5 GRADE 9º 43,0 88,0 45º

46 14138 Eduardo Pacheco SRM Luzense ARPDAlg D2 GRADE 9º 45,0 D4 GRADE 9º 43,0 88,0 45º

8 9669 João Pereira ADP Castro Marim ARPDAlg C2 GRADE 9º 45,0 F6 GRADE 9º 43,0 88,0 45º

24 13431 Sérgio Freitas CPD Pedreira Hungaros ARPDABL D4 141 3 365 1º 6,0 B5 GRADE 9º 43,0 365 3 49,0 24º

31 9285 Nuno Gomes Seagul Rescue ARBAPD B6 46 1 46 6º 34,0 E1 60 1 60 5º 30,0 106 2 64,0 38º

17 3719 Carlos Tavares CENAP - Casa Favais ARPDABL A9 GRADE 9º 45,0 A6 GRADE 9º 43,0 88,0 45º

1 10814 Jorge Moura GA Aldeia Nova ARNPD C8 GRADE 9º 45,0 D3 103 1 103 5º 29,0 103 1 74,0 42º

27 17372 Manuel Lopes Rosa dos Ventos ARBAPD B3 31 1 31 8º 40,0 E8 GRADE 9º 43,0 31 1 83,0 44º

25 14983 Luis Nascimento CAP A Barbatana ARBAPD B1 411 2 498 2º 11,0 B6 GRADE 9º 43,0 498 2 54,0 28º

45 17453 Pedro Hermes CD Paço Arcos ARCPD F1 103 9 634 2º 10,0 F1 86 2 160 7º 35,0 794 11 45,0 18º

50 1044 Carlos Baptista CD Paço Arcos ARCPD

51 5879 Kim Rodrigues Soc. Inst. Rec. Carreço APDVC

52 12351 Paulo Correia Os Vilas Stº André ARBAPD

33 054 220

Publicação: 03/04/2023 - 15h15

Atualização: 29/05/2023 - 16h25 Falta Justificada
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3 9324 Sandro Guerreiro GDR Olhos d' Água ARPDAlg

15 9382 Hélder Fernandes ADP Manta Rota ARPDAlg

49 16887 Luis Martins ADP Manta Rota ARPDAlg

30 17508 Hélio Quintas GDR Olhos d' Água ARPDAlg

41 18360 Marcus Loty CPC Amorim & Dias ARNPD

16 12750 Mickael Correia CAP Faro ARPDAlg

40 18135 João Bastos GDR Olhos d' Água ARPDAlg

2 16042 Bruno Guerreiro SC Escanchinas ARPDAlg

29 17993 Carlos Sousa GDR Olhos d' Água ARPDAlg

7 11235 Nelson Coimbra GP Sepins ARPDABL

6 12349 Fernando Encarnação Juv. Desp. Melidense ARBAPD

14 7238 Fernando Valente CAP Faro ARPDAlg

32 9402 Vitor Correia CAP Faro ARPDAlg

11 17438 Bruno Carvalho GD Casa Águia ARBPD

12 18232 Miguel Parreira CPND Albufeira ARPDAlg

26 15381 Fernando Brito GDR Olhos d' Água ARPDAlg

38 14937 Paulo Silva Anzois S. Bento ARPDABL

39 18001 Vitor Teixeira CDC Porto Moniz APDRAM

18 16712 Filipe Cabeça C. Naval Portimão ARPDAlg

37 11805 Otílio Pereira APD Grândola ARBAPD

35 15276 Luis Zagalo Anzois S. Bento ARPDABL

36 10838 Vasco Silva CD Moitense ARBPD

34 16968 Rui Vitorino C. Naval Portimão ARPDAlg

19 16568 Adelino Gaspar CCD S. João Madeira ARPDABL

5 16942 Diogo Sousa ACD Os Ilhavos ARPDABL

44 18593 Ricardo Simões Anzois S. Bento ARPDABL

47 17473 Victor Tomaz CP Porto Aveiro ARPDABL

23 16715 João Santinho C. Naval Portimão ARPDAlg
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D8 35 8 151 5º 26,0 C4 56 8 200 1º 6,0 4 875 34 37,0 2º

E1 139 5 211 2º 10,0 E1 253 4 289 2º 11,0 1 341 18 52,0 4º

B5 528 7 623 1º 1,0 B6 338 15 573 1º 4,0 3 028 37 21,0 1º

A8 114 3 221 1º 4,0 D2 27 7 151 5º 29,0 1 213 13 64,0 9º

E4 208 2 225 1º 3,0 C8 68 5 121 6º 32,0 1 661 23 49,0 3º

D5 114 3 144 6º 31,0 A7 229 6 536 1º 5,0 1 148 12 81,0 14º

A4 25 2 42 7º 39,0 A4 21 6 110 6º 34,0 1 643 16 86,0 16º

D6 117 3 155 4º 21,0 B1 114 4 216 4º 23,0 1 398 14 78,0 11º

F4 25 3 51 6º 33,0 C1 25 10 194 2º 12,0 1 870 18 80,0 12º

D2 208 5 254 2º 8,0 A2 118 4 215 5º 26,0 717 14 90,0 19º

B8 170 2 180 4º 20,0 F1 83 10 321 3º 15,0 1 286 16 81,0 14º

E5 25 4 76 3º 17,0 B3 83 17 391 2º 9,0 1 072 27 59,0 6º

F5 25 5 101 2º 12,0 F8 237 12 564 2º 8,0 907 19 80,0 12º

F6 114 3 145 1º 6,0 F7 291 8 1 031 1º 2,0 1 495 14 55,0 5º

C4 17 3 35 6º 35,0 A5 21 4 65 7º 41,0 1 160 20 101,0 22º

E8 25 3 55 4º 23,0 E7 173 5 234 4º 22,0 1 506 12 61,0 8º

C6 114 4 212 1º 5,0 C5 88 5 162 5º 27,0 1 001 15 74,0 10º

D7 313 5 365 1º 2,0 B2 25 7 114 6º 33,0 1 369 15 91,0 20º

B2 21 5 93 5º 28,0 A8 184 4 250 4º 21,0 2 387 17 60,0 7º

B1 114 9 255 3º 13,0 B8 21 5 93 8º 44,0 1 317 17 107,0 26º

C2 21 3 55 4º 24,0 A1 208 5 329 2º 10,0 878 14 88,0 17º

B7 25 5 86 6º 32,0 F5 147 8 271 4º 20,0 754 15 106,0 25º

F3 30 4 89 4º 22,0 E5 25 3 63 7º 42,0 663 9 104,0 24º

B3 25 2 38 8º 43,0 E6 68 2 89 6º 36,0 735 7 112,0 33º

F8 GRADE 46,5 B7 21 10 160 5º 28,0 430 14 127,5 38º

C3 49 2 66 3º 18,0 F2 25 9 146 6º 31,0 521 15 107,0 26º

F2 25 6 95 3º 16,0 F4 68 3 94 7º 39,0 684 12 108,0 28º

A5 147 4 198 3º 15,0 C3 56 8 168 4º 24,0 696 14 99,0 21º

28/05/2023

4ª Prova

Praia de Quiaios

Totais Actuais3ª Prova

27/05/2023
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3 9324 Sandro Guerreiro GDR Olhos d' Água ARPDAlg

Assoc: Nº Filiado Nome Clube

42 15279 António Rocha ACD Os Ilhavos ARPDABL

43 2755 Ricardo Carvalho CRL Porto Salvo ARCPD

33 5703 Francisco Igreja CP Porto Aveiro ARPDABL

28 11720 António Pedrosa C.D. Moitense ARBPD

21 11980 José Carvalho CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

48 17763 Manuel Santos SC Escanchinas ARPDAlg

13 12282 Luís Sousa CCP Cavaquense ARPDAlg

10 17783 Pedro Ribeiro CAP Setúbal ARCPD

9 17738 Miguel António APD Grândola ARBAPD

22 18084 Richard Carvalheira GD Sepins ARPDABL

4 17507 Luís Lamela A Barcaça APDVC

20 3461 Eduardo Piloto Orfeão de Matosinhos ARNPD

46 14138 Eduardo Pacheco SRM Luzense ARPDAlg

8 9669 João Pereira ADP Castro Marim ARPDAlg

24 13431 Sérgio Freitas CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

31 9285 Nuno Gomes Seagul Rescue ARBAPD

17 3719 Carlos Tavares CENAP - Casa Favais ARPDABL

1 10814 Jorge Moura GA Aldeia Nova ARNPD

27 17372 Manuel Lopes Rosa dos Ventos ARBAPD

25 14983 Luis Nascimento CAP A Barbatana ARBAPD

45 17453 Pedro Hermes CD Paço Arcos ARCPD

50 1044 Carlos Baptista CD Paço Arcos ARCPD

51 5879 Kim Rodrigues Soc. Inst. Rec. Carreço APDVC

52 12351 Paulo Correia Os Vilas Stº André ARBAPD

Publicação: 03/04/2023 - 15h15

Atualização: 29/05/2023 - 16h25 Falta Justificada
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28/05/2023

4ª Prova

Praia de Quiaios

Totais Actuais3ª Prova

27/05/2023

B6 237 6 310 2º 7,0 D8 291 10 651 2º 7,0 1 021 17 89,0 18º

C1 GRADE 46,5 B5 190 8 334 3º 14,0 414 10 131,5 40º

A1 17 2 30 8º 44,0 C6 56 9 178 3º 18,0 763 15 110,0 30º

D1 21 8 127 7º 37,0 F6 114 5 260 5º 25,0 1 594 19 109,0 29º

E2 17 1 17 7º 41,0 D7 623 9 1 481 1º 1,0 1 869 12 101,0 22º

F1 63 3 89 5º 29,0 E4 10 1 10 8º 48,0 1 236 12 110,0 30º

A3 74 3 108 5º 27,0 C7 21 6 95 8º 43,0 617 12 129,0 39º

FALTA - - - 50,0 D3 56 4 107 6º 35,0 672 6 124,0 36º

C5 21 3 55 4º 24,0 C2 25 6 118 7º 37,0 290 11 133,0 42º

F7 13 3 33 7º 40,0 E2 25 6 114 5º 30,0 414 12 134,0 44º

D3 25 6 103 8º 42,0 E8 377 5 608 1º 3,0 711 11 133,0 42º

A7 150 4 214 2º 9,0 D5 291 5 609 3º 13,0 823 9 110,0 30º

C7 99 7 184 2º 11,0 E3 133 4 266 3º 16,0 450 11 115,0 34º

D4 63 7 244 3º 14,0 B4 21 6 103 7º 38,0 347 13 140,0 45º

B4 21 4 68 7º 38,0 D6 17 4 60 8º 45,0 493 11 132,0 41º

E7 21 2 34 6º 36,0 A6 102 8 263 3º 17,0 403 12 117,0 35º

A2 102 6 191 4º 19,0 F3 17 4 55 8º 46,0 246 10 153,0 48º

A6 21 3 48 6º 34,0 D4 213 6 382 4º 19,0 533 10 127,0 37º

E6 27 2 44 5º 30,0 D1 56 3 91 7º 40,0 166 6 153,0 48º

E3 13 1 13 8º 45,0 A3 17 1 17 8º 47,0 528 4 146,0 47º

FALTA - - - 50,0 FALTA - - - 50,0 794 11 145,0 46º

52 139 705

RES - 2023
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3 9324 Sandro Guerreiro GDR Olhos d' Água ARPDAlg

15 9382 Hélder Fernandes ADP Manta Rota ARPDAlg

49 16887 Luis Martins ADP Manta Rota ARPDAlg

30 17508 Hélio Quintas GDR Olhos d' Água ARPDAlg

41 18360 Marcus Loty CPC Amorim & Dias ARNPD

16 12750 Mickael Correia CAP Faro ARPDAlg

40 18135 João Bastos GDR Olhos d' Água ARPDAlg

2 16042 Bruno Guerreiro SC Escanchinas ARPDAlg

29 17993 Carlos Sousa GDR Olhos d' Água ARPDAlg

7 11235 Nelson Coimbra GP Sepins ARPDABL

6 12349 Fernando Encarnação Juv. Desp. Melidense ARBAPD

14 7238 Fernando Valente CAP Faro ARPDAlg

32 9402 Vitor Correia CAP Faro ARPDAlg

11 17438 Bruno Carvalho GD Casa Águia ARBPD

12 18232 Miguel Parreira CPND Albufeira ARPDAlg

26 15381 Fernando Brito GDR Olhos d' Água ARPDAlg

38 14937 Paulo Silva Anzois S. Bento ARPDABL

39 18001 Vitor Teixeira CDC Porto Moniz APDRAM

18 16712 Filipe Cabeça C. Naval Portimão ARPDAlg

37 11805 Otílio Pereira APD Grândola ARBAPD

35 15276 Luis Zagalo Anzois S. Bento ARPDABL

36 10838 Vasco Silva CD Moitense ARBPD

34 16968 Rui Vitorino C. Naval Portimão ARPDAlg

19 16568 Adelino Gaspar CCD S. João Madeira ARPDABL

5 16942 Diogo Sousa ACD Os Ilhavos ARPDABL

44 18593 Ricardo Simões Anzois S. Bento ARPDABL

47 17473 Victor Tomaz CP Porto Aveiro ARPDABL

23 16715 João Santinho C. Naval Portimão ARPDAlg

Assoc: Nº Filiado Nome Clube
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A8 277 9 1 418 2º 8,0 B6 274 25 4 045 1º 1,0 10 338 68 46,0 1º

A1 281 4 669 4º 19,0 E3 360 15 2 264 1º 3,0 4 274 37 74,0 2º

F3 173 5 406 7º 34,0 A5 313 6 807 4º 20,0 4 241 48 75,0 3º

F1 411 5 1 114 2º 9,0 C2 373 10 1 137 2º 10,0 3 464 28 83,0 4º

F4 240 2 413 6º 31,0 F2 274 5 892 1º 6,0 2 966 30 86,0 5º

A6 437 8 1 630 1º 2,0 D8 321 9 1 561 1º 4,0 4 339 29 87,0 6º

E4 664 15 3 781 1º 1,0 A2 410 18 3 022 1º 2,0 8 446 49 89,0 7º

E8 485 6 1 292 3º 13,0 D3 233 4 768 2º 11,0 3 458 24 102,0 8º

C4 257 4 545 1º 6,0 C7 289 7 650 4º 21,0 3 065 29 107,0 9º

F2 487 5 1 301 1º 3,0 B7 192 4 659 3º 15,0 2 677 23 108,0 10º

D5 212 8 1 062 1º 5,0 B8 377 6 547 4º 22,0 2 895 30 108,0 11º

E3 430 3 448 6º 30,0 E5 260 6 930 4º 19,0 2 450 36 108,0 12º

B7 233 8 1 172 1º 4,0 E7 192 6 812 5º 25,0 2 891 33 109,0 13º

A4 257 5 1 033 3º 14,0 D7 13 2 19 7º 45,0 2 547 21 114,0 14º

E2 313 12 2 178 2º 7,0 B3 217 16 2 244 2º 7,0 5 582 48 115,0 15º

C7 87 6 138 4º 23,0 F5 217 3 240 6º 33,0 1 884 21 117,0 16º

A2 121 1 121 7º 35,0 A4 196 6 886 3º 14,0 2 008 22 123,0 17º

E7 377 8 578 5º 25,0 A1 278 12 1 266 2º 9,0 3 213 35 125,0 18º

C3 10 1 10 7º 37,0 C6 155 5 348 5º 28,0 2 745 23 125,0 19º

D3 233 3 455 2º 10,0 F3 260 4 523 3º 18,0 2 295 24 135,0 20º

F6 335 3 787 3º 15,0 E1 192 3 490 7º 37,0 2 155 20 140,0 21º

C6 143 5 179 3º 17,0 F4 143 5 259 4º 24,0 1 192 25 147,0 22º

B5 139 2 149 3º 18,0 E4 173 6 697 6º 31,0 1 509 17 153,0 23º

E5 212 4 607 4º 20,0 D1 155 6 335 4º 23,0 1 677 17 155,0 24º

D2 437 2 445 3º 16,0 E6 278 10 1 225 3º 13,0 2 100 26 156,5 25º

D7 GRADE 9º 43,5 E2 410 8 1 401 2º 8,0 1 922 23 158,5 26º

B8 13 1 13 4º 24,0 D6 289 3 312 5º 29,0 1 009 16 161,0 27º

C8 10 3 24 5º 29,0 C1 93 16 219 6º 35,0 939 33 163,0 28º

Totais Finais5ª Prova

Praia das Areias Brancas

17/06/2023 18/06/2023

6ª Prova
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3 9324 Sandro Guerreiro GDR Olhos d' Água ARPDAlg

Assoc: Nº Filiado Nome Clube

42 15279 António Rocha ACD Os Ilhavos ARPDABL

43 2755 Ricardo Carvalho CRL Porto Salvo ARCPD

33 5703 Francisco Igreja CP Porto Aveiro ARPDABL

28 11720 António Pedrosa C.D. Moitense ARBPD

21 11980 José Carvalho CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

48 17763 Manuel Santos SC Escanchinas ARPDAlg

13 12282 Luís Sousa CCP Cavaquense ARPDAlg

10 17783 Pedro Ribeiro CAP Setúbal ARCPD

9 17738 Miguel António APD Grândola ARBAPD

22 18084 Richard Carvalheira GD Sepins ARPDABL

4 17507 Luís Lamela A Barcaça APDVC

20 3461 Eduardo Piloto Orfeão de Matosinhos ARNPD

46 14138 Eduardo Pacheco SRM Luzense ARPDAlg

8 9669 João Pereira ADP Castro Marim ARPDAlg

24 13431 Sérgio Freitas CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

31 9285 Nuno Gomes Seagul Rescue ARBAPD

17 3719 Carlos Tavares CENAP - Casa Favais ARPDABL

1 10814 Jorge Moura GA Aldeia Nova ARNPD

27 17372 Manuel Lopes Rosa dos Ventos ARBAPD

25 14983 Luis Nascimento CAP A Barbatana ARBAPD

45 17453 Pedro Hermes CD Paço Arcos ARCPD

50 1044 Carlos Baptista CD Paço Arcos ARCPD

51 5879 Kim Rodrigues Soc. Inst. Rec. Carreço APDVC

52 12351 Paulo Correia Os Vilas Stº André ARBAPD

Publicação: 03/04/2023 - 15h15

Atualização: 29/05/2023 - 16h25 Falta Justificada
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Totais Finais5ª Prova

Praia das Areias Brancas

17/06/2023 18/06/2023

6ª Prova

C5 10 2 20 6º 33,0 D2 17 2 30 7º 42,0 1 071 21 164,0 29º

F5 192 4 447 4º 21,0 F7 233 4 672 2º 12,0 1 533 18 164,5 30º

B1 192 1 192 2º 12,0 E8 13 2 26 7º 43,0 981 18 165,0 31º

D8 284 2 294 4º 22,0 A6 133 3 234 7º 38,0 2 122 24 169,0 32º

A3 17 2 27 8º 38,0 A7 208 3 239 6º 34,0 2 135 17 173,0 33º

F7 155 3 433 5º 26,0 B1 10 3 30 7º 41,0 1 699 18 177,0 34º

D1 GRADE 9º 43,5 C4 391 8 1 255 1º 5,0 1 872 20 177,5 35º

C1 8 1 8 8º 39,0 D5 257 7 566 3º 17,0 1 246 14 180,0 36º

A5 155 1 155 6º 32,0 C5 437 6 654 3º 16,0 1 099 18 181,0 37º

C2 155 4 333 2º 11,0 C3 125 1 125 7º 40,0 872 17 185,0 38º

A7 192 1 192 5º 27,0 F1 125 4 248 5º 30,0 1 151 16 190,0 39º

E6 86 2 99 7º 36,0 B2 10 2 20 7º 44,0 942 13 190,0 40º

B4 GRADE 9º 43,5 F6 116 2 129 7º 39,0 579 13 197,5 41º

D4 155 1 155 5º 28,0 B5 116 5 374 6º 32,0 876 19 200,0 42º

B3 GRADE 9º 43,5 A3 176 5 512 5º 26,0 1 005 16 201,5 43º

B2 GRADE 9º 43,5 FALTA - - - 10º 50,0 403 12 210,5 44º

B6 GRADE 9º 43,5 B4 373 2 381 5º 27,0 627 12 223,5 45º

FALTA - - - 10º 50,0 FALTA - - - 10º 50,0 533 10 227,0 46º

E1 GRADE 9º 43,5 D4 173 3 194 6º 36,0 360 9 232,5 47º

D6 GRADE 9º 43,5 FALTA - - - 10º 50,0 528 4 239,5 48º

FALTA - - - 10º 50,0 FALTA - - - 10º 50,0

109915 1144
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